
Produktový specialista 
Kdo jsme? 

Společnost Verder s.r.o., působící na českém trhu přes 30 let, je součástí společnosti 
Verder International. Jedná se o rodinnou firma založená před více než 60 lety v 
Holandsku. Skupina se skládá z celosvětové sítě výrobních a distribučních 
společností, podílejících se na vývoji, výrobě a distribuci průmyslových a 
hygienických  čerpadel, čerpacích systémů a laboratorních přístrojů a vybavení  
Skupina Verder zaměstnává celosvětově více než 1900 lidí a roční obrat představuje  
400 milionům EUR. 
 

Do našeho týmu v České republice aktuálně hledáme kolegu na pozici 
produktového specialisty. 

Jaká je práce u nás? 

Práce se silným technickým zaměřením v mezinárodní společnosti se stabilním 
zázemím holandské centrály, ale v českém kolektivu. Pravidelný kontakt s kolegy 
v našich výrobních závodech i ostatních distribučních kancelářích po celé Evropě. 
Svými poznatky a zpětnou vazbou se podílíte na vývoji průmyslové čerpací techniky 
a dokážete nabídnout nejvhodnější řešení našim zákazníkům na území České a 
Slovenské republiky.  

 

A jak to funguje? 

 Hlavní náplní Vaší práce je komunikace se zákazníky v ČR a SR a našimi 
výrobními závody v Evropě 

 Máte k dispozici moderní komunikační technologie a firemní software 
propojený v mezinárodní síti 

 Po vyjasnění zadávacích parametrů je zpracováno optimální technické řešení 
a ve spolupráci s kolegy jej předkládáte zákazníkovi. 

 Jste také spoluodpovědní za proces objednání a dodání zboží k zákazníkovi 
 Samozřejmostí je důkladné odborné zaškolení a následné pravidelné 

vzdělávání/školení v našich výrobních závodech 



 Pracujete v přátelském kolektivu a příjemném pracovním prostředí 
v kancelářských prostorech 2 minuty chůze od stanice metra „Rajská 
zahrada“ v Praze 9 

Jaké jsou naše požadavky? 

 Minimálně středoškolské / VŠ vzdělání technického zaměření /strojní, 
elektro, chemické…/ 

 Znalost angličtiny na komunikační úrovni 
 Zodpovědnost, samostatnost, flexibilitu, řidičský průkaz skupiny B 
 Výborné komunikační a organizační schopnosti 
 Přehled v oblasti průmyslových čerpadel je výhodou, ne podmínkou 

Co nabízíme? 

 Práce ve stabilní firmě s 30letou historií v CZ a se silnou mezinárodní 
podporou 

 Odpovídající platové ohodnocení 
 Týden dodatkové dovolené 
 Dlouhodobé a pravidelné vzdělávání a kurzy (i jazykové) 
 3 dny Sick-day 
 Příspěvek na dopravu 
 Příspěvek na stravování 
 Příspěvek na penzijní připojištění 
 Plat cca 40.000 Kč  

 
Své životopisy zasílejte na hana.kreidlova@verder.cz  


